3. závod Českého poháru 
23. 5. 2015 

Pořadatel: TOM 3511 Vltavský paprsek a KČT Kralupy nad Vlt. 
Místo konání: Kralupy nad Vltavou 
[bookmark: _GoBack]Ředitel závodu: Jitka Černá 
Hlavní rozhodčí: Zdeněk Vejrosta 
Stavitel tratí: Kristýna Nejedlá a členové KČT Kralupy nad Vlt. 
Počtářská komise: Peter Vaněk 

Nejmladší žákyně – 30 závodnic
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Zuzana Balajková (05)
	TOM Orlová
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	
	0:20:36
	1
	0:00:00
	0:21:36
	100
	I. VT

	2
	Lucie Horáková (06)
	Divočáci Frýdlant
	--
	--
	--
	1
	ok
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	
	0:24:38
	3
	0:00:00
	0:27:38
	72,1
	III. VT

	3
	Petra Paluchová (05)
	TOM Orlová
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	
	0:25:22
	3
	0:00:00
	0:28:22
	68,7
	

	11
	Klára Oušková (05)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	2
	0
	1
	2
	0
	
	0:26:09
	5
	0:00:00
	0:31:09
	55,8
	

	14
	Tereza Dvořáková (05)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	1
	2
	1
	2
	0
	
	0:26:12
	6
	0:00:00
	0:32:12
	50,9
	

	22
	Eva Mikudimová (05)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	1
	0
	5
	4
	0
	
	0:33:43
	10
	0:00:00
	0:43:43
	0
	

	24
	Karolína Žahourová (06)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	2
	1
	2
	4
	3
	6
	
	0:33:12
	18
	0:00:00
	0:51:12
	0
	



Nejmladší žáci – 33 závodníci
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Štěpán Scholaster (05)
	Nezmaři Bílovec
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	
	0:21:29
	2
	0:00:00
	0:23:29
	100
	I. VT

	2
	Ondřej Škrabálek (05)
	TOM KČT Kralupy
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	
	0:25:43
	1
	0:00:00
	0:26:43
	86,2
	II. VT

	3
	Petr Roubíček (06)
	Junák Český Brod
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	2
	0
	1
	1
	0
	
	0:24:17
	4
	0:00:00
	0:28:17
	79,6
	III. VT

	10
	Ondřej Šikr (05)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	2
	0
	1
	2
	0
	
	0:26:02
	5
	0:00:00
	0:31:02
	67,8
	

	18
	Jakub Zvěřina (05)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	1
	0
	1
	4
	5
	
	0:25:36
	11
	0:00:00
	0:36:36
	44,1
	

	19
	Daniel Šikr (08)
	TOM Práčata Rapšach
	--
	--
	--
	0
	ok
	0
	0
	0
	2
	3
	2
	
	0:30:04
	7
	0:00:00
	0:37:04
	42,2
	



	


Závodníci, postupojící na Mistrovství České republiky v TZ

Mladší žáci – 20 závodníků
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Vojtěch Kozelka (03)
	TOM KČT Kralupy
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0:24:23
	2
	0:00:00
	0:26:23
	100
	I. VT

	2
	Jakub Vantuch (03)
	TOM Tuláci Fr.Místek
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	
	0:24:12
	4
	0:00:00
	0:28:12
	93,1
	I. VT

	3
	Vojtěch Kůsa (04)
	Kralovice
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	3
	0
	0
	1
	0
	
	0:24:56
	4
	0:00:00
	0:28:56
	90,3
	I. VT

	9
	František Ouška (03)
	TOM Práčata Rapšach
	1
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	3
	0
	
	0:33:03
	5
	0:00:00
	0:38:03
	55,8
	

	15
	Vojtěch Adam (04)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	2
	2
	0
	1
	0
	
	0:37:38
	7
	0:00:00
	0:44:38
	30,8
	



Starší žákyně – 18 závodnic
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Zuzana Šebestová (02)
	TOM Suchdol n.L.
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0:23:48
	0
	0:00:00
	0:23:48
	100
	I. VT

	2
	Marie Wagnerová (01)
	ZŠ Kynšperk nad Ohří
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:25:36
	1
	0:00:00
	0:26:36
	88,2
	II. VT

	3
	Kateřina Popová (02)
	TOM KČT Kralupy
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:26:18
	1
	0:00:00
	0:27:18
	85,3
	II. VT

	17
	Tereza Žahourová (02)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	2
	2
	0
	0
	1
	1
	
	0:36:52
	8
	0:00:00
	0:44:52
	11,5
	

	18
	Žaneta Kicová (02)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	0
	2
	7
	1
	1
	
	0:37:00
	13
	0:00:00
	0:50:00
	0
	



Starší žáci – 20 závodníků
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ondřej Staněk (01)
	Kralovice
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	
	0:21:45
	2
	0:00:00
	0:23:45
	100
	I. VT

	2
	Adam Tupý (02)
	Kralovice
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	
	0:22:49
	2
	0:00:00
	0:24:49
	95,5
	I. VT

	3
	Martin Zeman (01)
	Kralovice
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	
	0:22:00
	3
	0:00:00
	0:25:00
	94,7
	I. VT

	11
	Petr Machač (01)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	0
	0
	2
	3
	0
	
	0:27:04
	7
	0:00:00
	0:34:04
	56,6
	

	15
	Zbyněk Schicker (01)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	0
	0
	2
	6
	1
	
	0:29:44
	11
	0:00:00
	0:40:44
	28,5
	







Mladší dorostenky – 12 závodnic
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Eliška Plášilová (00)
	TOM Kamarádi Pacov
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:27:30
	1
	0:00:00
	0:28:30
	100
	I. VT

	2
	Erika Bojarčuková (00)
	TOM Kamarádi Pacov
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	3
	0
	0
	1
	0
	
	0:27:08
	4
	0:00:00
	0:31:08
	90,8
	I. VT

	3
	Veronika Magnusková (00)
	Divočáci Frýdlant
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:30:13
	1
	0:00:00
	0:31:13
	90,5
	I. VT

	6
	Anna Círalová (00)
	TOM Práčata Rapšach
	2
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	
	0:29:19
	4
	0:00:00
	0:33:19
	83,1
	II. VT



Starší dorostenky – 9 závodnic
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Tereza Popová (98)
	TOM KČT Kralupy
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:25:23
	1
	0:00:00
	0:26:23
	100
	I. VT

	2
	Magdaléna Gencová (98)
	TOM Orlová
	1
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:26:08
	2
	0:00:00
	0:28:08
	93,4
	I. VT

	3
	Aneta Dreslerová (97)
	Nezmaři Bílovec
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	
	0:26:59
	2
	0:00:00
	0:28:59
	90,1
	I. VT

	9
	Veronika Oušková (98)
	TOM Práčata Rapšach
	1
	--
	ok
	0
	ok
	0
	3
	2
	0
	1
	0
	
	0:36:02
	7
	0:00:00
	0:43:02
	36,9
	



Muži - B – 19 závodníků
	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Tomáš Fúsek (66)
	TOM Mikulášovice
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:22:40
	1
	0:00:00
	0:23:40
	100
	I. VT

	2
	Roman Gach (63)
	TOM Tuláci Fr.Místek
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0:23:42
	0
	0:00:00
	0:23:42
	99,9
	I. VT

	3
	Josef Petr (63)
	TOM Mikulášovice
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:22:52
	1
	0:00:00
	0:23:52
	99,2
	I. VT

	4
	František Círal (71)
	TOM Práčata Rapšach
	0
	--
	ok
	0
	ok
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	
	0:21:58
	2
	0:00:00
	0:23:58
	98,7
	I. VT




Bílý pohár – 24 oddílů
	poř.
	oddíl
	počet bodů

	1
	Kralovice
	468

	2
	TOM KČT Kralupy
	455,3

	3
	TOM Tuláci Fr.Místek
	411,3

	9
	TOM Práčata Rapšach
	286,9


Červený pohár – 22 oddílů
	poř.
	oddíl
	počet bodů

	1
	TOM KČT Kralupy
	472,4

	2
	TOM Mikulášovice
	464,7

	3
	TOM Tuláci Fr.Místek
	457,2

	11
	TOM Práčata Rapšach
	218,7
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Zuzana Balajková (05)


 


TOM Orlová
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0
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1


 


0


 


 


0:20:36
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III. VT
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Petra Paluchová (05)
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--
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--
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1


 


1
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--
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--
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2


 


0


 


1


 


2


 


0
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5


 


0:00:00
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Tereza Dvořáková (05)


 


TOM Práčata Rapšach


 


--


 


--


 


--


 


0


 


ok


 


0


 


1


 


2


 


1


 


2


 


0


 


 


0:26:12


 


6


 


0:00:00
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Eva Mikudimová (05)


 


TOM Práčata Rapšach
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--


 


--
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ok
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1


 


0


 


5
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10
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Karolína Žahourová (06)


 


TOM Práčata Rapšach


 


--


 


--


 


--


 


0


 


ok


 


2


 


1


 


2


 


4


 


3


 


6
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–


 


33 závodníci
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Štěpán Scholaster (05)


 


Nezmaři Bílovec


 


--


 


--


 


--


 


0


 


ok


 


0


 


2


 


0


 


0


 


0


 


0


 


 


0:21:29


 


2


 


0:00:00


 


0:23:29


 


100


 


I. VT


 


2


 


Ondřej Škrabálek (05)


 


TOM KČT Kralupy


 


--


 


--


 


--


 


0


 


ok


 


0


 


0


 


0


 


1


 


0


 


0


 


 


0:25:43


 


1


 


0:00:00


 


0:26:43


 


86,2


 


II. VT


 


3


 


Petr Roubíček (06)


 


Junák Český Brod


 


--


 


-


-


 


--


 


0


 


ok


 


0


 


2


 


0


 


1


 


1


 


0


 


 


0:24:17


 


4


 


0:00:00


 


0:28:17


 


79,6


 


III. VT


 


10


 


Ondřej Šikr (05)


 


TOM Práčata Rapšach


 


--


 


--


 


--


 


0


 


ok


 


0


 


2


 


0


 


1


 


2


 


0


 


 


0:26:02


 


5


 


0:00:00


 


0:31:02


 


67,8


 


 


18


 


Jakub Zvěřina (05)


 


TOM Práčata Rapšach


 


--


 


--


 


--


 


0


 


ok


 


0


 


1


 


0


 


1


 


4


 


5


 


 


0:25:36


 


11


 


0:00:00
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Daniel Šikr (08)


 


TOM Práčata Rapšach


 


--


 


--


 


--


 


0


 


ok


 


0


 


0


 


0


 


2


 


3


 


2
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7
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3. závod Českého poháru    23.   5.   2015      Pořadatel:  TOM 3511 Vltavský paprsek a KČT Kralupy nad Vlt.    Místo konání:  Kralupy nad Vltavou    Ředitel závodu:  Jitka Černá    Hlavní rozhodčí:  Zdeněk Vejrosta    Stavitel tratí:  Kristýna Nejedlá a členové KČT Kralupy nad V lt.    Počtářská komise:  Peter Vaněk      Nejmladší žákyně  –   30 závodnic  

um.  závodníci  oddíl  stanoviště  na trati  TM  zdržení  konečný  body  VT  

V  S  Oa  Om  LL  U  M  P  TT  D  KPČ   

1  Zuzana Balajková (05)  TOM Orlová  --  --  --  0  ok  0  0  0  0  1  0   0:20:36  1  0:00:00  0:21:36  100  I. VT  

2  Lucie Horáková (06)  Divočáci Frýdlant  --  --  --  1  ok  0  0  1  0  1  0   0:24:38  3  0:00:00  0:27:38  72,1  III. VT  

3  Petra Paluchová (05)  TOM Orlová  --  --  --  0  ok  0  0  0  1  1  1   0:25:22  3  0:00:00  0:28:22  68,7   

11  Klára Oušková (05)  TOM Práčata Ra pšach  --  --  --  0  ok  0  2  0  1  2  0   0:26:09  5  0:00:00  0:31:09  55,8   

14  Tereza Dvořáková (05)  TOM Práčata Rapšach  --  --  --  0  ok  0  1  2  1  2  0   0:26:12  6  0:00:00  0:32:12  50,9   

22  Eva Mikudimová (05)  TOM Práčata Rapšach  --  --  --  0  ok  0  1  0  5  4  0   0:33:43  10  0:00 :00  0:43:43  0   

24  Karolína Žahourová (06)  TOM Práčata Rapšach  --  --  --  0  ok  2  1  2  4  3  6   0:33:12  18  0:00:00  0:51:12  0   

  Nejmladší žáci  –   33 závodníci  

um.  závodníci  oddíl  stanoviště  na trati  TM  zdržení  konečný  body  VT  

V  S  Oa  Om  LL  U  M  P  TT  D  KPČ   

1  Štěpán Scholaster (05)  Nezmaři Bílovec  --  --  --  0  ok  0  2  0  0  0  0   0:21:29  2  0:00:00  0:23:29  100  I. VT  

2  Ondřej Škrabálek (05)  TOM KČT Kralupy  --  --  --  0  ok  0  0  0  1  0  0   0:25:43  1  0:00:00  0:26:43  86,2  II. VT  

3  Petr Roubíček (06)  Junák Český Brod  --  - -  --  0  ok  0  2  0  1  1  0   0:24:17  4  0:00:00  0:28:17  79,6  III. VT  

10  Ondřej Šikr (05)  TOM Práčata Rapšach  --  --  --  0  ok  0  2  0  1  2  0   0:26:02  5  0:00:00  0:31:02  67,8   

18  Jakub Zvěřina (05)  TOM Práčata Rapšach  --  --  --  0  ok  0  1  0  1  4  5   0:25:36  11  0:00:00  0:36: 36  44,1   

19  Daniel Šikr (08)  TOM Práčata Rapšach  --  --  --  0  ok  0  0  0  2  3  2   0:30:04  7  0:00:00  0:37:04  42,2   

  Závodníci, postupojící na Mistrovství České republiky v TZ    

 

